EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 077/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EVENTUAL PARA FORNECIMENTO DE TESTES
RÁPIDOS. EMPRESA REGISTRADA: CEPALAB
LABORATORIOS S.A, inscrita no CNPJ sob o nº
02.248.312/0001-44. VALOR ESTIMADO: R$ 385.400,00
(trezentos e oitenta e cinco mil e quatrocentos reais). . DATA
DE ASSINATURA: 09/04/2025. PERÍODO DE VIGÊNCIA:
09/04/2025 a 09/04/2026.
Borda da Mata – MG, 09 de abril de 2025.
 
SILVIO MONTEIRO DE CARVALHO NETO
Secretaria Municipal de Saúde